
         

 

Uchwała Nr XLV/366/18 

Rady Miejskiej w Łobżenicy 

z dnia 30 maja 2018 r. 

 

 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łobżenica na lata  

2018-2034 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 226, 227, 230 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) 

 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/312/17 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 22 grudnia 2017 r.  

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łobżenica na lata 2018-2034, 

zmienionej: 

- uchwałą Nr XLI/342/18 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 30 stycznia 2018 r., 

- uchwałą Nr XLIII/350/18 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 28 marca 2018 r., 

- uchwałą Nr XLIV/359/18 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 30 kwietnia 2018 r. 

  

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

(-) Antoni Kapeja 

 



Objaśnienia 

do uchwały Nr  XLV/366/18 Rady Miejskiej w Łobżenicy 

z dnia 30 maja 2018 r. 

 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łobżenica na lata  

2018-2034 

 

 

Wprowadzone zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej dotyczą: 

 

1. W załączniku nr 1 – Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2018-2034: 

 

1) Dokonuje się zmian w związku z art. 229 ustawy o finansach publicznych, polegających na 

doprowadzeniu do zgodności wielkości zawartych w wieloletniej prognozie finansowej do 

znowelizowanego budżetu, w zakresie wykonanych dochodów i wydatków oraz kwoty 

długu.  

 

      2) Prognozowaną nadwyżkę budżetową w latach od 2028  do 2033 w kwotach: 

 rok 2028 - 1 170 000 zł 

 rok 2029 - 1 170 000 zł 

 rok 2030 - 1 370 000 zł 

 rok 2031 - 1 000 000 zł 

 rok 2032 - 1 000 000 zł 

 rok 2033 - 1 000 000 zł 

         przeznacza się na spłatę kredytów, pożyczek i wykup papierów wartościowych.  

 

 

2. W załączniku nr 2 – wykaz przedsięwzięć do WPF: 

 

Zwiększa się o kwotę 130 000 zł (do kwoty 380 000 zł) wydatki na zadanie inwestycyjne pn. 

„Przebudowa budynku zaplecza sportowego na stadionie sportowym im. Alojzego Graja  

w miejscowości Łobżenica”. Aktualizuje się łączne nakłady finansowe dla tego zadania, limit 

wydatków  dla roku 2018 oraz limit zobowiązań. 

 

Gmina Łobżenica wystąpiła z wnioskiem o dofinansowanie w/w zadania w ramach 

konkursu „Szatnia na Medal” realizowanego przez Departament Sportu i Turystyki Urzędu 

Marszałkowskiego. Warunkiem podpisania umowy wstępnie zakwalifikowanego wniosku gminy 

Łobżenica jest skuteczny wybór wykonawcy zadania, tj. podpisanie umowy z wykonawcą.  

W wyniku ogłoszonego przetargu nieograniczonego nie wpłynęła żadna oferta. Przystąpiono do 

wyboru wykonawcy w trybie z wolnej ręki. Złożona została oferta w wysokości 367 000 zł. 

Uwzględniając koszt koniecznego do wyłonienie inspektora nadzoru, zachodzi potrzeba 

zwiększenia środków na realizację przedmiotowej inwestycji o kwotę 130 000 zł, tj. do kwoty 

380 000 zł. Możliwe do uzyskania dofinansowanie zadania wynosi do 100 000 zł. 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

(-) Antoni Kapeja 


